. I

$lPOço~~~
ESTADO DE SERGlPE

PREFEITURA MUNIClP AL DE POÇO VERDE
GABINETE DO PREFEITO

LEI N° 357/2003
DE 19 DE AGOSTO DE 2003

Reconhece de Utilidade Pública a
Associação de Desenvolvimento
Comunitário São João e dá outras
Providências.

-"
~ O PREFEITO MUNICIPAL DE POÇO VERDE ESTADO DEiI~, SERGIPE:

•

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte
lei .

Art. 1° - Fica reconhecida de Utilidade Pública a Associação de
Desenvolvimento Comunitário São João, com sede na comunidade Lagoa do
Junco e foro jurídico nesta cidade de Poço Verde, Estado de Sergipe.

Art. 2° - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3 - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Poço Verde (SE), em 19 de Agosto de
2003.

LEI SA CIO . DA
EM, /3 , ~ Ih3

Trav. da Liberdade, 15 - Cep 49490-000 - Fone/Fax (79) 549-1946 - C.N.PJ.13.106.935/0001-07 - Poço Verde - SE
Home Page: www.pocoverde.se.gov.br - E-mail: pverdese0l.infonet.com.br